
52

="

Praha 10

OBJEDNÁVKA Č. OMP/0435/2020

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel ARW pb, s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: výhledské nám. 614/11

101 38 Praha 10 165 00 Praha 6

IČ: 00063941 IČ: 24161683
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ 24161683

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: Flo banka, a.s.
Císio účtu: 9021-2000733369/0800 Číslo účtu:

Tel. 267 093 Ill Tel.
Fax: E-mail:

Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodání:
Datum vystavení:
Vystavil:

převodem
25.1.2021
K Botiči
23.4.2020
Ventová

Název položky Cena za jedn. DPH Cena celkem
bez DPH % včetně DPH

Zajištění výkonu autorského dozoru na akci ,,Sportovní hřiště
při objektu Nízkoprahového sociálního zařízení Praha 10". Dle
přílohy č.l je sazba za jednotkovou cenu 550,00 KČ l hod.
Limitní cena je vymezena částkou 98 000,00 KČ bez DPH.

98 000,00 Kč 21% 118 580,00 Kč

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručeni na podatelnu ÚMČ Praha 10. DPH ze základu 98 000,- KČ bude
vyčíslena v zákonné výši k terminu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb." O dani
z přidané hodnoty" ve znění pozdějších předpisů.
Cena za objednávku CELKEM 118 580,00 KČ včetně DPH.

Kontroloval: Schválil:

JUDr. Ladislav Pokorný
vedoucí referátu oprav a investic

P""jř""

Ing. Jiří Doležal
vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a
investic

Podpis

Úřad ínéstské části Praha 10
Objednávku přijímám a akceptuji: Odbor majetkoprávni

Vršovická 68, 101 38 Praha 10
QF 61-01-05/01 6/ 4( T. &Oa2O

ARW pb, S.E.O. , gDA)ARj Ľ
ičo: 241 61 683 Uřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 PRha 10 e-mail: posta@práhalO.cz

ĹJlČ CZ 241 61 683



a".4
F

VĚC: NABÍDKA Č. 2 O 2 O O 4 2 2

REALIZACE AUTORSKÉHO DOZORU PO DOBU STAVBY
SPORTOBNÍHO HŘIŠTĚ PŘI OBJEKTU NÍZKOPRAHOVÉHO SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
(objekt bývalé mš v úl. K Botiči, Praha 10)

Dodavatel služby:
ARW pb, s.r.o.
Sídlo: výhledské náměstí 614/11, Praha 6, 165 00

Dopisní adresa: ARWpb, Bednařílg Milady Horákové 387/56, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 241 61 683
DIČ: CZ 241 61 683
Obchodní rejstřík vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložka 184356
Směr. kód. peněžního ústavu 2010, Flo banka, a.s.
Číslo účtu
lktová schránka IDDS:
Zastoupená: 1ng,arch. Pavel Bednařík, jednatel společnosú
E:
Plátce DPH, spolehlivý

Příjemce:
Městská část Praha IQ
Vršovická 68, Praha 10, 101 38
DIČ: CZ00063941
IČO: 00063941

Dovoluji si vám nabídnout realizaci autorského dozoru po dobu realizace stavby sportovního
hřiště při objektu níZkoprahového sociálního zařízení úl. K Botiči, Praha 10
a dále případné éřidružené aktivity na stavební akci:

Sazba za jednotkovou cenu 550,- Kč/hod bez DPH x skutečný počet hodin
celk(?vý počet hodin za autorský dozor bude účtován dle skutečnosti s tím, že limitní cena za
autorský dozor je vymezena částkou 98 000,- KČ bez DPH.
Fakturace autorského dozoru bude probíhat pravidélně měsíčně.

autorizovaná osob? ČKA 03 185

ARW pb, s.r,o,
IČO: 241 61 683

DiC: CZ 241 61 683


